[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«29»

	марта

	2017
	г.
	 №
	601

Об утверждении перечня объектов, находящихся в
муниципальной собственности города Когалыма,
предназначенных для размещения объектов
дошкольного образования, детского отдыха
и оздоровления, социального обслуживания,
здравоохранения, спорта, культуры

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Когалыма, утверждённым решением Думы города Когалыма от 26.04.2011 №16-ГД, согласно протоколу заседания Совета при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по вопросам развития инвестиционной деятельности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 02.03.2017 №29:

1. Утвердить Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности города Когалыма, предназначенных для размещения объектов дошкольного образования, детского отдыха и оздоровления, социального обслуживания, здравоохранения, спорта, культуры, и передача которых возможна негосударственным (немуниципальным) организациям в соответствии с концессионными соглашениями, соглашениями о муниципально - частном партнёрстве, а также по договорам аренды с обязательством сохранения целевого назначения и использования объекта согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

[image: ]3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчука.

Исполняющий обязанности
главы города Когалыма						      Р.Я.Ярема

[image: ]Приложение
к постановлению Администрации
города Когалыма
от 29.03.2017 №601
ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов, находящихся в муниципальной собственности города Когалыма, предназначенных для размещения объектов дошкольного образования, детского отдыха и оздоровления, социального обслуживания, здравоохранения, спорта, культуры

	№ п/п
	реестровый номер
	Наименование объекта
	адрес
	площадь (кв. м)
	Примечание

	1
	038861
	Нежилое помещение в жилом доме
	город Когалым, проспект Шмидта, дом 10, квартира 39
	81,4
	Наличие в перечне муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	2
	039825
	Нежилое помещение в жилом доме
	город Когалым, Сургутское шоссе, дом 1, квартира 6
	96,3
	Наличие в перечне муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	3
	008108
	Здание банка «Стройкредит»
	город Когалым, улица Молодёжная,28
	1044,1

________________________
image1.png

image2.emf